Prius tibi displiceat quod es, ut possis esse quod non es. Idem, Serm. 2. fer. 5. Paschæ.

Omnes delectat celsitudo, sed humilitas gratus est; quid tendis pedem ultra te? cadere vis, non ascendere; à gradu incipe, & ascendiisti. Idem, Epist. 58.

Excelsa est patria, humilis est via; ergo qui quærit patriam, quid recusat viam? Idem, sup. Joannem.

Magna est miseria, superbus homo. Idem, de Catech. rudibus.

Cætera vitia in malefactis valent, sola superbia in recte factis cavenda est. Idem, de Natur. & Grat.

Verè iste immaculatus est, qui etiam hoc delicto caret, (nempe superbia;) quia hoc est ultimum redemptibus ad Deum, quod recedentibus primum fuit. Idem, in Psalm. 19.

Humilitas homines sanctis Angelis similes facit, & superbia ex Angelis, Demones facit; & ut evidenter ostendam, ipsa est peccatorum omnium initium, & finis, & causa, quia non solum peccatum est superbia, sed etiam nullum peccatum potuit, aut potest, aut poterit esse sine superbia. Idem in Epist.

Quod Dei est, superba anima inflatio affectat. Idem, l. 2. de Civit. c. 1.

Quisquis superbit, diabolo participat. Idem, in Psalm. 120.

Medicina tumoris humani, humilitas est Christi. Idem, Serm. 41. de Verbis Domini.

Dignare esse humilis propter te, quia Deus dignatus est humilis esse propter te, non propter se. Idem, Serm. 30. de Verb. Domini.

Superbia celsitudinem imitatur. Idem, lib. 2. Confess. c. 6.

Ipsa humilitas est accommodata recipienda gratia Christi. Idem, in cap. 5. Epist. ad Galat.

Itane magnum est esse parvum, ut nisi à te, qui tam magnus es, disceremus, disci omnino non posset? Idem.

Plus Deo placuit humilis in malis factis, quam superbia in bonis factis. Idem, loquens de Publicano & Phariseo.

Hucine redacti sunt omnes thesauri sapientia & scientia absconditi in te, ut hoc pro magno discamus à te, quoniam mitis es & humilis corde? Idem.

Humilitas charitatis est meritum, charitas humilitatis est primum. Idem, tract. in Joann.

Un Dieu s'est fait humble, afin que l'orgueil du genre humain ne dédaignât pas de suivre les traces d'un Dieu humilié.

Si vous me demandez quelle est la première chose dans l'École, & dans la Doctrine de Jésus-Christ? je répondrai que c'est l'humilité; si vous poursuivez quelle est la seconde? c'est l'humilité; & enfin quelle est la troisième? je répondrai toujours, c'est l'humilité.

L'humilité conduit au Ciel sûrement & véritablement, en nous faisant élever notre cœur à Dieu.

Une solide & profonde humilité est plus sûre, & plus puissante qu'une élévation vaine & pleine d'ostentation.